 Sistema d’extracció per ventilació de la sala amb collaret tallafoc
 Connexió a les reixes de ventilació existent a l’aparcament
 Subministrament i col·locació extintor de pols
c) Estat final de l’actuació

d) Valoració econòmica de la millora

La valoració econòmica d’aquesta millors màxim del contracte és de QUATRE 
MIL DISSET EUROS AMB DEU CÈNTIMS. (4.017,10 €, IVA inclòs), desglossat en 
les següents partides:

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL LOT 2 2.743,74 €
Benefici Industrial (6%) 164,62 €
Despeses Generals (13%) 356,69 €
Seguretat i salut (2%) 54,87 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ CONTRACTE (exclòs IVA) 3.319,92 €

[...]

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la
siguiente página web

c) Estat final de l’actuació

d) Valoració econòmica 

La valoració econòmica d’aquesta millors màxim del contracte és de SIS MIL 
SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS. (6.796,16 €, IVA 
inclòs), desglossat en les següents partides:

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL LOT 2 4641,87 €
Benefici Industrial (6%) 278,51 €
Despeses Generals (13%) 603,44 €
Seguretat i salut (2%) 92,84 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ CONTRACTE (exclòs IVA) 5.616,66 €